
 

Zarządzenie Nr 0050.56.2023 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 08 maja 2023r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku 

na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały  

Nr XXXIX/327/22 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 23 listopada 2022 roku  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Strzelce Krajeńskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023” zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku na terenie Gminy 

Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w sferze: 

 

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

2) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

3) Przeciwdziałanie uzależnieniom, w tym realizowanie zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, 

 

 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, na stronie internetowej Gminy Strzelce Krajeńskie 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich i serwisie witkac.pl 

 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 0050.56.2023 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 08 maja 2023r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku na terenie Gminy  Strzelce 

Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 

dotacja 

1 Klub Sportowy Leśnik Buszów Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej  na terenie 

miasta i gminy Strzelce Kraj, 

oraz sołectwa Buszów 

12 500,00 zł 

2 MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

"ŁUCZNIK" W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 

Całoroczne szkolenie i udział 

drużyn młodzieżowych MKS 

Łucznik w Strzelcach Kraj. w 

rozgrywkach sportowych 

63 000,00 zł 

3 Stowarzyszenie Kresowiaków 

Południowo-Wschodnich w 

Strzelcach Kraj. 

Aktywni i radośni w jesieni życia 7 000,00 zł 

4 Stowarzyszenie Kresowiaków 

Południowo-Wschodnich w 

Strzelcach Kraj. 

Aktywni i radośni jednodniowy 

wyjazd 

2 500,00 zł 

5 Stowarzyszenie Dzieci Wojny w 

Polsce Łódź Oddział Strzelce 

Krajeńskie 

Szlakiem Kotliny Jeleniogórskiej 7 000,00 zł 

6 Klub Sportowy Muszelka 

Ogardy 

Szkolenie dzieci i młodzieży z 

terenów wiejskich  w zakresie 

piłki nożnej w 2023r. 

22 000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Dzieci Wojny w 

Polsce Łódź Oddział Strzelce 

Krajeńskie 

Spartakiada Pokoleniowa 2 500,00 zł 

8 Fundacja Fucco Aktywna Pewność Siebie - 

Warsztaty z samoobrony 

0,00 zł 

9 Strzeleckie Towarzystwo 

Miłośników Gry Królewskiej 

Udział w wakacyjnym obozie 

szkoleniowym 

0,00 zł 

Łącznie:  116 500,00 zł 

 
 

 

 


